UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

Số: 163/GM-UBND
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 4 năm  2012

GIẤY MỜI
Hội nghị trực tuyến tổng kết triển khai thực hiện Nghị định

số 130/2005/NĐ-CP, Nghị định số 43/2006/NĐ-CP của Chính phủ

Bộ Tài chính và Bộ Nội vụ tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết thực hiện Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước và Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập, do Bộ trưởng Bộ Tài chính - Bộ trưởng Bộ Nội vụ chủ trì.

Thành phần dự họp kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Giám đốc các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Tài chính, Nội vụ, Trưởng các phòng nghiệp vụ liên quan (giao Sở Tài chính, Sở Nội vụ mời);

- Thủ trưởng và kế toán trưởng của 04 đơn vị sự nghiệp công lập (giao Sở Tài chính mời);

Đài PTTH tỉnh, Báo Hà Tĩnh cử phóng viên dự họp và đưa tin.

Thời gian:  01 ngày bắt đầu từ 8 giờ 30, ngày 06/4/2012 (thứ 6).

Địa điểm: Trung tâm Công báo - Tin học (Văn phòng UBND tỉnh).

Giao Sở Tài chính chủ trì phối hợp với Sở Nội vụ chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình, kết quả triển khai thực hiện Nghị định số 130/2005/NĐ-CP và Nghị định số 43/2006/NĐ-CP của Chính phủ, đề xuất định hướng đổi mới trong thời gian tới gửi các đại biểu dự họp.

Các đại biểu truy cập địa chỉ www.mof.gov.vn in tài liệu khi về dự Hội nghị.

Giao Trung tâm Công báo - Tin học (Văn phòng UBND tỉnh) phối hợp với Viễn thông Hà Tĩnh chuẩn bị hội trường, đảm bảo kỹ thuật phục vụ buổi họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian như trên./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh, các PVP UBND tỉnh;

- VNPT Hà Tĩnh, TT Công báo - Tin học;

- Phòng HC - TV (để bố trí);

- Lưu: VT, TH.
	  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
                      Mai Tùng Lâm